РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От Л 9  06 ЛС/9  № /6Л

р.п.Ж елезнодорожный

О размещении и актуализации информации
об объектах, находящихся в
муниципальной собственности
Железнодорожного муниципального образования

В целях реализации подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской
Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, в соответствии с распоряжением Правительства
Иркутской области от 20.09.2018 № 711-рп, руководствуясь статьями 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования

1. Утвердить Порядок опубликования информации об объектах, находящихся в
муниципальной собственности Железнодорожного муниципального образования, согласно
приложению.

2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
Железнодорожного муниципального образования:

1) обеспечить размещение информации об объектах, находящихся в муниципальной
собственности Железнодорожного муниципального образования, на официальном сайте
Железнодорожного муниципального образования (vvww.adm-id-mo.ru') по форме согласно
приложению к настоящему распоряжению не позднее 15 июня 2019 г.;

2) обеспечивать актуализацию информации, размещенной на официальном сайте
Железнодорожного муниципального образования в сроки, указанные в приложении к настоящему
распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вести Поселения» и разместить
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от L -6. AC/ 9  №

ПОРЯДОК
ОПУБЛИКОВАНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») информации об объектах,
находящихся в муниципальной собственности Железнодорожного муниципального образования, в
целях обеспечения к ней доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.
2. Официальным сайтом в сети «Интернет» для опубликования информации об объектах,
находящихся в муниципальной собственности Железнодорожного муниципального образования,
является официальный сайт Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-
mo.ru).
3. Уполномоченным органом на опубликование информации об объектах, находящихся в
муниципальной собственности Железнодорожного муниципального образования, в сети
«Интернет» является отдел по управлению муниципальным имуществом администрация
Железнодорожного муниципального образования.
4. Опубликованию подлежит информация об объектах, находящихся в муниципальной
собственности Железнодорожного муниципального образования, учтенных в Реестре
муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования.

Информация, доступ к которой ограничен в соответствии с законодательством Российской
Федерации, опубликованию не подлежит.
5. Информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности
Железнодорожного муниципального образования, опубликовывается по форме согласно
приложению к настоящему Порядку.
6. Опубликование информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности
Железнодорожного муниципального образования, осуществляется на основании сведений,
содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости и сведений, учтенных в Реестре
муниципального имущества Железнодорожного муниципального образования.
7. Актуализация опубликованной информации об объектах, находящихся в муниципальной
собственности Железнодорожного муниципального образования, осуществляется отделом по
управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального
образования ежегодно в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным.

ПРИЛОЖЕНИЕ
К Порядку опубликования информации об объектах,

находящихся в муниципальной собственности
Железнодорожного муниципального образования

ФОРМА
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ТУВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Недвижимое имущество

Реестровый
номер

Наименование
имущества

Адрес (местоположение)
имущества

Кадастровый
номер

имущества

Площадь,
протяженность

имущества

Сведения о
правообладателе

имущества

Наличие/отсутствие
обременения

Движимое имущество

Реестровый номер Наименование имущества Наличие/отсутствие обременения
►